

Zahrada s přírodními prvky MŠ Anenská

Položkový rozpočet - MŠ Anenská

1. Materiál a služby	Technická specifikace	Počet jednotek	Jednotka	Cena bez DPH	Sazba DPH (%)	Cena s DPH	Maximální cena stanovená SFŽP s DPH
Drobný spojovací materiál (lana, provaz, hřebíky, pletivo, opěrné tyče a tyčky atd.)	viz. Projektová dokumentace	1,00	Soubor	4 000,00	21,00	4 840,00	4997,30
Vodní rostlina	viz. Projektová dokumentace	30,00	ks	200,00	21,00	7 260,00	7441,50
Travní semeno	viz. Projektová dokumentace	2,00	kg	150,00	21,00	363,00	394,46
Keř	4x Komule davidova - min 50 cm 6x Zimolez kamčatský - min. 50 cm	10,00	ks	300,00	21,00	3 630,00	3932,50
Listnatý strom	1x Lípa srdčitá - výška min 120 cm	1,00	ks	2 000,00	21,00	2 420,00	2976,60
Mulč	viz. Projektová dokumentace	60,00	m ²	80,00	21,00	5 808,00	6000,00
Zemní práce (ručně)	viz. Projektová dokumentace	10,00	m ³	600,00	21,00	7 260,00	7500,00
Zemní práce (strojem)	viz. Projektová dokumentace	35,00	m ³	150,00	21,00	6 352,50	7000,00
Založení trávníku s modelací terénu	viz. Projektová dokumentace	32,00	m ²	45,00	21,00	1 742,40	1920,00
Rozvody vody - hadice včetně příslušenství (spojky, hubice, kapková závlaha atd.)	viz. Projektová dokumentace	1,00		8 000,00	21,00	9 680,00	9994,60
Čerpadlo	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	4 000,00	21,00	4 840,00	4997,30
Jezírko	viz. Projektová dokumentace	12,00	m ²	1 500,00	21,00	21 780,00	23987,04
Kameny velké	viz. Projektová dokumentace	11,00	t	2 100,00	21,00	27 951,00	54996,92
Štěrka nebo kačirek	viz. Projektová dokumentace	10,00	t	2 400,00	21,00	29 040,00	29995,90
Písek kopaný	viz. Projektová dokumentace	2,00	t	240,00	21,00	580,80	600,00
Ptačí budka	viz. Projektová dokumentace	3,00	ks	300,00	21,00	1 089,00	1197,90
Lavička	viz. Projektová dokumentace	4,00	ks	4 500,00	21,00	21 780,00	21876,80
Vyvýšený záhon	viz. Projektová dokumentace	6,00	ks	5 000,00	21,00	36 300,00	44939,40
Dřevěný informační panel	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	18 000,00	21,00	21 780,00	22996,05
Lesní dendrofón	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	24 500,00	21,00	29 645,00	29983,80
Pro vodu propustné pódium	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	11 000,00	21,00	13 310,00	13915,00
Pocitový chodník	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	24 500,00	21,00	29 645,00	29983,80
Balanční chodník	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	24 500,00	21,00	29 645,00	29983,80
Jíloviště	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	24 500,00	21,00	29 645,00	29983,80
Vodní hra	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	24 500,00	21,00	29 645,00	29983,80
Čabrána	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	24 500,00	21,00	29 645,00	29983,80
Oplocení/zábradlí	viz. Projektová dokumentace	28,00	m	400,00	21,00	13 552,00	13992,44
Hobití díra	viz. Projektová dokumentace	1,00	ks	43 000,00	21,00	52 030,00	59955,50
Celkem						471 258,70	525510,01

Celkem cena bez DPH	389470
Celkem cena s DPH	471 258,70